Consistorio sedis apostolice, Statuit Indulgenciam generalem, In MCCCL duraturam per 

annum, a pena et culpa omnibus vere penitentibus et confessis. Ob quod, Infinita 

gentium multitudo vtriusque sexus Rome peregrinationem peregit, basilicas beatorum 

Apostolorum petri et pauli et sancti Johannis Reuerentia et deuocione maxima 

visitando. § Eija Ergo dillectissimi non simus vipere, crudelitate peiores, manus nostras 

leuemus ad celum. An miserebitur nisi deus et pro omnibus misericordiam Imploremus. 

§ Hijs explicatis finem facio. celestis medicus uulnera nostra curet et plus Animarum, 

quam corporum qui est benedictus laudabilis et gloriosus in secula seculorum Amen.